

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Ждановская ул. д.21 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2021	июнь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто семьдесят две тысячи пятьдесят четыре рубля 19 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					46,956		172 054,19
АДС					33,597		84 462,00
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отстопок БП-0014523 Асфальт холодный 50кг БП-00015468 Асфальт холодный 50кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2 кг кг	1,08 250 350	26 978,15 24,62 26,07	29 136,40 6 155,00 9 124,50
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	16,13	1 263,76	20 384,51
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	16,1	588,85	9 480,46
4	4	Разборка трубопроводов из водогазопровод.труб диаметр:< 63 мм	ТЕРэ4.01-14-001-02	10 м	0,2	3 018,10	603,62
5	5	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром 50 мм БП-00015391 Круг отрезной п/м 125*1.2 БП-00012892 Проволока вязальная 1,2 мм 00-00011953 Муфта переходная PPRC 75*50 БП-00015181 Гебо эл. соединен. 1" 1/2H/40 БП-00014723 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 7.4 PN20 арм. стекловолокном Dn 50 мм	ТЕР16-04-002-05	100 м трубопровода шт кг шт шт м	0,02 1 5 2 1 2	363 092,00 23,40 101,00 65,00 2 047,50 238,46	7 261,84 23,40 505,00 130,00 2 047,50 476,92
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (авария труб-д хвс подземка между домами лит. А и Г; двор пересечка)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,067	262 614,48	17 595,17
					Прямые затраты по разделу:		41 413,84
					Накладные расходы по разделу:		17 172,71
					Сметная прибыль по разделу:		11 798,44
					НДС 20% по разделу:		14 077,00
					Итого по разделу, включая НДС:		84 462,00
ЖЭС-3					0,359		23 511,72
7	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (чердак)	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	0,359	65 492,26	23 511,72

БП-00013443	Скотч TPL (Лента монтажная армированная 48*50)	шт	5	239,17	1 195,85
БП-00013439	Цилиндры BOS PIPE 80/89*30 из мин. ваты, к/ф	м	32	261,78	8 376,96
				Прямые затраты по разделу:	14 253,69
				Накладные расходы по разделу:	3 291,42
				Сметная прибыль по разделу:	2 047,99
				НДС 20% по разделу:	3 918,62
				Итого по разделу, включая НДС:	23 511,72

PCY					13	64 080,47	
8	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (где кв.31)	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	3	15 995,72	47 987,15
		БП-00015206 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг)		кг	150	12,83	1 924,50
		БП-00015956 Грунт Крепс Бетонконтакт 14 кг.		кг	16	125,60	2 009,60
		БП-00015946 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л		л	10	87,86	878,60
		БП-00015988 Штукатурка КАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг		кг	60	20,02	1 201,20
		БП-00015944 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг		кг	50	12,69	634,50
9	2	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (где кв.31)	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2	10	1 609,33	16 093,32
		БП-00015049 Шлаклевка КНАУФ мультифиниш цементная фасадная (25кг)		кг	50	29,37	1 468,50
		БП-00015948 Колер для краски Текс универсальный черный №11 0,5 л		л	3	556,00	1 668,00
		БП-00015981 Краска водно-дисперсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25кг		кг	50	61,13	3 056,50

Прямые затраты по разделу:	32 757,63
Накладные расходы по разделу:	12 937,64
Сметная прибыль по разделу:	7 705,12
НДС 20% по разделу:	10 680,08
Итого по разделу, включая НДС:	64 080,47

Прямые затраты по всем разделам:	88 425,16
Накладные расходы по всем разделам:	33 401,77
Сметная прибыль по всем разделам:	21 551,55
НДС 20% по всем разделам:	28 675,70
Итого по разделам, включая НДС:	172 054,19

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника PCY _____ Крикун Г.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.